Wess. ex IV. 81. In Αἰγὶς ex IV. 189. scribitur φορέουτι in F. ubi φορόσι Steph. et *Wess.* In Ἀγναρίου desunt codici nostro verba φυγαδεύειν et ικιτατίν, quae habent Steph. et *Wess.* ex V. 72. Ἀθηνία Φολίς: F. ut Steph. non "Ἀθηνία" Φολίς: ut *Wess.* ex VI. 83. Post Αναρέων est gl. Αναράχει-
ταιτεῖς έναρχοδημοτικούς τοπούς ονομάζει Steph. sed agnoscit *Wess.* ex VI. 147. Ήπιτες excipit Ἀγναρίους εἰς πληρωμήν, quia eamdem Steph. habet, sed ignorat cod. Sangerm. Vide *Wess.* in fine Glossarum ex nona Musa. Proxime sequitur ("Ἄθιος" evanđilij quidem καὶ ποτε, sed obsoletum) quia haec: ἀττὶ τοῦ πολὺ βίοι χαρακτήρος, ὥστε αὐτὸν τὸ πολὺ εἶδος: ubi Steph. sic habet: "Ἄθιος" ο πολυβιος ας εἶδος τὸ πολὺ εἶδος. Eam agnoscit ignorans cod. Sangerm. Sed editionem eius fecit *Wess.* in fine glossarum ex libro IX. Tum Βαλανάργας κλῆς: cod. F. sicut *Wess.* ex III. 115, non Βαλανά-
ργας κλῆς: ut Steph. Glossae ex lit. F. in cod. R. incipiunt a verbo Σπανταρία, καὶ τοῦτον τὸν τίτλον κατέχει apud Steph. et *Wess.* ex III. 25. Sequitur Γαύλοις (sic male pro Γαύλοις) πλοίον φοινίκιον, ut Steph. pro quo rectius Φοινικον *Wess.* ex III. 136. Et desunt F. verba καὶ φέλατος ἀντλητήριον, καὶ τοῦτο δοχονάργυρον, quae sunt inedi; Steph. φοινικον loco αριδ. *Wess.* ex VI. 119. est Γαύλοις φέλατος ἀντλητήριον. Proximis in eiuscedidit Γαύλην, ubi δεσματ. Κανθαρίνην: F. ut *Wess.* est Ηλιαζεβρον φέλατος, ut Steph. Μοχ. in gl. Τεμενάνητια percepit ab eo κατοχήν, quam recte exhibet Steph. et *Wess.* ex VII. 169. Μοχ. recte Δικαιορύτι scribitur F. ut *Wess.* ex VIII. 9. τοῦτο περιεργα Δικαιορύτι ed. Steph. et *Wess.* Postremis glossarum in qua desinit noster Codex, iste est Δικαιορύτιον. Φελατος Φελατονος.

HIS praemissis ipsas subsecimus HERODOTELAS
ΛΕΞΙΣ sive GLOSSAS HERODOTELAS.
etiamque canendum. *Wess.* ex VI. 147. digestis postea
Codice oī Manu et aristo Richti oī theca sa Gath
monit. *Wess.* ex VI. 148. et oī direximus cum aliis
dem presertim ARIOTILOPHIUS.
Hoc est, ut ipi intermixta, sicut est in litteris suis multo
longiora. Ceteris summis in Olympe inveniuntur, hoc ut
eximias. — I. Ceteri dicas de basiliam, ut ceteri solerat

b Φυλτήριον, αὐλὸς etc.) Separatum sibi locum sūdūt et numeris in priore Lexico occupabant. In Cod. S. German. ferme cohærent. Itaque omnia artissime aptavi, motus aequalitate Scholiastac. Aris stophanis Thesmophoros. 1321., ubi Περιθών, εἶδος ὁγκάρου κιβαραδικοῦ, ἡ ἀκολότου σχῆματος. Gemina. Suidas in Περιθών. — Conf. quae de Zvysī παρ' Ἡρόδοτῳ αἱ καβδέραι. d. "Οὐδον γένεται Θεμόροι" Suidas in Voc. Νομος et Οὐδον descriptis, verum de Thamyris nihil. Amphius Scholion; unde hae reliquias in Scholia S. German. Θησμόροι sint. ut Thamyram celebrem plenum in Thracibus Musicum apud Diodor. lib. III. 66., nominem Οὐδον inventorem, non Tepandrum, ut ceteri solent,